Nama

APTIKOM
BAN-PT
BPMN
CSF
DFD
DIKTI
EA

EAP
ERD
ESS

ICT

SDM
SOA
SWOT

DAFTAR SINGKATAN

Singkatan

Asosiasi Perguruan tinggi llmu Komputer
Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi
Business Process Model and Notation
Critical Succes Factor

Data Flow Diagram

Direktorat Pendidikan Tinggi

Enterprise Architecture

Enterprise Architecture Planning

Entity Relationship Diagram

Enterprise Social Software

Information Communication Technology
Information Technology

Sumber Daya Manusia

Service Oriented Architecture

Strength Weakness Opportunity

Halaman kata
pertama
dicantumkan
1
6
23
203
24
8
2
17
176

13

28
22

Xvii



